

【オプトレ！】店頭通貨バイナリーオプション取引説明書 新旧対照表

改定後	改定前
<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>(省略)</p> <p><b>22. 注文の指示</b></p> <p>お客さまは当社にオプトレ！取引の注文をする場合、次の事項の指示をするものとします。</p> <p>【ラダーオプション】 (現行通り)</p> <p>【レンジオプション】 (現行通り)</p> <p>※注文時に価格を指定（指値）することはできません。購入、売却共に当社の店頭通貨バイナリーオプションの注文方法は成行注文のみとなります。当社の成行注文は注文価格を指定しない注文方法になります。成行注文は、<u>お客さまの注文を当社のサーバーで受け付けた時点において、その時点で当社のサーバーで算出している最新の価格で受付順に約定します。</u></p> <p>また、<u>お客さまが成行注文を行った場合、お客さまの発注時の画面表示価格と実際の約定価格との間に価格差（これを「スリッページ」といいます。）が発生する場合があります。スリッページは、お客さまの端末と当社のサーバーとの通信に要する時間の経過に伴い発生するものです。スリッページは、お客さまにとって有利となる場合もあれば、不利となる場合もあります。</u></p> <p>なお、<u>当社は当社のサーバーがお客さまの注文を受け付けた時点でお客さまの注文を認識し、当該時点で当社のサーバーで算出している最新の価格をもって約定処理を行うため、受付時点から実際の約定までに要する時間の経過に伴う価格差の発生はありません。</u></p>	<p>店頭通貨バイナリーオプション取引の概要と仕組みについて</p> <p>(省略)</p> <p><b>22. 注文の指示</b></p> <p>お客さまは当社にオプトレ！取引の注文をする場合、次の事項の指示をするものとします。</p> <p>【ラダーオプション】 (現行通り)</p> <p>【レンジオプション】 (現行通り)</p> <p>※注文時に価格を指定（指値）することはできません。購入、売却共に当社の店頭通貨バイナリーオプションの注文方法は成行注文のみとなります。当社の成行注文は注文価格を指定しない注文方法になります。成行注文は、<u>お客さまの端末と当社のサーバーとの間の通信時間および当社サーバーでの注文受付後の約定処理時間により、お客さまの発注時の画面表示価格と実際の約定価格との間に価格差（これを「スリッページ」といいます。）が発生する場合があります。「スリッページ」は、お客さまにとって有利となる場合もあれば、不利となる場合もあります。</u></p>

## 当社の概要について

(省略)

### 5 役員 の 状 況

役員名	氏名または名称
代表取締役社長	荒川 佳一朗
取締役	松本 好史
取締役	多治川 友之
取締役	櫻井 康仁
取締役	川田 純司
監査役	吉井 伸吾

## 当社の概要について

(省略)

### 5 役員 の 状 況

役員名	氏名または名称
代表取締役社長	荒川 佳一朗
取締役	多治川 友之
取締役	櫻井 康仁
取締役	川田 純司
監査役	吉井 伸吾